Van:
Studio Blanche

Rekening Nummer

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Emilie Ichau
Emilie Ichau  Burgemeester
Burgemeester Lemmensstraat

Lemmensstraat37

37 9220 Moerzeke

9220 Moerzeke

U/Hoev.

65

40

22

20

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 4755
_colorlab_token:

€263e850-8f3b-4179-886d-7a0c2676c0eb

Naam: Colette goud glossy
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/FLORA

SKU: Schuifdoosje MICA/FLORA
_wcpdf _regular _price: Array
Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf regular_price: Array

Suikerbonen VELVET YELLOW (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET YELLOW-DB
_wcpdf _regular_price: Array
Elastiek - ecru (per meter)

SKU: ELASTIEKECRU

_wcpdf _regular_price: Array

Lolly stokjes oker (20)

_wcpdf _regular_price: Array

Proefbuisje glas met kurk SMALL
SKU: Proefbuisje small
_wcpdf_regular_price: Array

Badzout (Zonnebloem)
SKU: Badzout (Zonnebloem)
_wcpdf _regular_price: Array

Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,74

€0,83

€18,40

€17,92

€0,41

€15,09

€0,83

€9,92

REK-0629
06/04/2025

€0.00

Sub
Totaal

€58,50

€40,00

€19,50

€19,00

€11,00

€16,00

€20,00

€12,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosjemicaflora/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-velvet-yellow-db/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-oker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/badzout-zonnebloem/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

72

20

30

20

Service

Houten label rechthoek

SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 4756

_colorlab_token:
d6449ec3-1714-4fd1-8788-ed120cdec825
Naam: Colette

_pao_ids: Array

_wcpdf_regular_price: Array

Vierkant doosje ecofrost
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerhartjes wit (1kg)
SKU: suikerhartjes-wit-1kg
_wcpdf_regular_price: Array

Geurblokje CASHMERE
SKU: Geurblokje Vanille
Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Avena wit

SKU: Avena wit

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Broom Bloom Wit
SKU: Broom Bloom Wit
_wcpdf_regular_price: Array

Marcela Geel/Oker

SKU: Marcela Geel/Oker
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Suikerbonen WIT (DB)
SKU: DBWITDB

Knikkers praliné BRUIN
SKU: Knikkers praliné BRUIN

Gaaszakje

Rate/Price

€0,74

€0,83

€15,09

€1,65

€9,92

€9,92

€12,40

€17,92

€22,64

€0,83

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Sub
Totaal

€64,80

€20,00

€16,00

€60,00

€12,00

€12,00

€15,00

€19,00
€48,00

€20,00

€482,80

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte

€482,80
(inclusief €59,93
21% BTW, €7,78
6% BTW)
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/vierkant-doosje-ecofrost/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/suikerhartjes-wit-1kg/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-vanille/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-geeloker/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-wit-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-bruin/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/gaaszakje/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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